Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2035, 03 ago. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 253, de 29 de julho de 2016 (*)

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139 de 05/7/2016, e tendo em vista o disposto
no Proad nº 2922/2016,

 RESOLVE:

 Constituir Grupo de Estudos Técnicos para elaborar proposta de Carta de Serviços
para este Regional, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação desta Portaria,
(prorrogado prazo de conclusão dos trabalhos por 180 (cento e oitenta) dias) (Alterado pela
Portaria DG nº 361/2016), observando o disposto no Decreto nº 6.932/2009 e a experiência
dos demais Regionais e o Tribunal Superior do Trabalho, com os seguintes integrantes:

 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA - Analista Judiciária - Área
Judiciária do Quadro Permanente deste Tribunal, Diretora da Secretaria de Gestão
Estratégica, coordenadora;

 JOAREZ DALLAGO - Analista Judiciário - Área Judiciária do Quadro Permanente
deste Tribunal, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação;

 MEIRELES SILVA LIRA JÚNIOR - Técnico Judiciário - Área Apoio Espe-
cializado - Especialidade Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho
da 16ª Região, removido para esta Corte, lotado no Setor de Centra l de Serviços;

 LUCI NOGUEIRA LIMA - Técnica Judiciária - Área Administrativa do Quadro
Permanente deste Tribunal, lotada no Setor de Suporte ao Fórum Autran Nunes; (Alterada
pela Portaria DG nº 361/2016)

 ALEXANDRE RÉGIS CARVALHEDO FERNANDES - Analista Judiciário
- Área Judiciária do Quadro Permanente deste Tribunal, lotado na Vice - Presidência;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2035, 03 ago. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 MARIA DE JESUS MESQUITA BORGES - Técnica Judiciária - Área Admi-
nistrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, lotada na Ouvidoria.

 VIVIAN MEYER MARSHALL DE ALBUQUERQUE - servidora cedida da
Prefeitura de Guaraciaba do Norte e Coordenadora de Serviço da Ouvidoria deste Tribunal.
(Alterada pela Portaria DG nº 372/2016)

 ALEXEI RABELO LIMA VERDE - Analista Judiciário - Área Judiciária,
Secretário da Corregedoria; (Alterada pela Portaria DG nº 361/2016)

 FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO - Técnico Judiciário - Área Administrativa,
Secretário Judiciário; e (Alterada pela Portaria DG nº 361/2016)

 REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Analista Judiciário – Área
Apoio Especializado – Especialidade Biblioteconomia, Coordenadora da Biblioteca, todos
do Quadro Permanente deste Tribunal; (Alterada pela Portaria DG nº 361/2016)

 PUBLIQUE-SE.
 FRANCICO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Portaria DG alterada pela Portaria DG nº 372/2016 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2085, 14 out. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho
da 7ª Região, p. 3.

(*) Portaria DG alterada pela Portaria DG nº 361/2016 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 2080, 06 out. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 5.